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14 ETKİNLİKLERİMİZ

XII. ULUSAL UÇAK, HAVACILIK VE 
UZAY MÜHENDİSLİĞİ KURULTAYI

Tarih ve Saat: 13 Ekim 2023 Cuma - 9:00 - 
14 Ekim 2023 Cumartesi - 18:00

Yer: Eskişehir

6 Şubat 2023 tarihinde merkezi Kahramanmaraş olan 
ve 10 ilimizin etkilendiği deprem felaketinden dolayı 

YÖK'ün aldığı karar doğrultusunda Üniversiteler 
uzaktan eğitime geçmiştir.

Kurultay Düzenleme  Kurulu tarafından yapılan 
toplantıda Kurultay takvimi tekrar gözden 

geçirilmiş ve Cumhuriyetimizin 100. yılında 
gerçekleştireceğimiz Kurultayımızın 13-14 Ekim 2023 

tarihlerinde yapılmasına karar verilmiştir.

ÖĞRENCİ ÜYE KURULTAYI 2023

Tarih ve Saat: 21 Ekim 2023 Cumartesi - 10:00 

Yer: MMO Eğitim ve Kültür Merkezi / Ankara

Odamızda öğrenci üye çalışmaları 1996 yılında çıkarılan Öğrenci Üyelik Yönetme-
liği ile başlamıştır. Öğrenci üye çalışmalarıyla amaçlanan; gelecekte meslektaşı-
mız, üyemiz, yöneticimiz olacak öğrencilerle, öğrencilik dönemlerinden başlaya-
rak bağ kurmak; Odamızı tanımalarını, çalışma ilkelerimizi anlamalarını, Odamız 
olanaklarından yararlanmalarını sağlamak;  sorunlarını ve çözüm önerilerini tartı-
şabilecekleri özgür platformlar oluşturmaktır.

Bu çalışmaların önemli bir parçası da  öğrenci üyelerimiz için 1999 yılından beri 
her 2 yılda bir düzenlediğimiz öğrenci, üniversite, mühendislik eğitimi, örgütlen-
me ve ülkemizin sorunlarının tartışıldığı, çözüm önerilerinin geliştirildiği öğrenci 
üye kurultaylarıdır.

Bu yıl 12.si düzenlenecek olan MMO Öğrenci Üye Kurultayı, 21 Ekim 2023’de MMO 
Eğitim ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilecektir.

Şubelerimizdeki öğrenci üye çalışmalarının koordinasyonu için oluşturulan Mer-
kez Öğrenci Üye Komisyonumuzun Yürütme Kurulu olarak görev aldığı kurultayı-
mız öncesi Şubelerimizde yerel öğrenci üye kurultayları yapılmıştır. Bu kurultayla-
ra üniversitelerin makina, endüstri, işletme, uçak, havacılık, uzay, imalat, üretim, 
sistem, mekatronik, otomotiv ve enerji sistemleri mühendisliği bölümlerinde öğ-
renim gören öğrenci üyelerimiz katılmışlar ve ülkemizdeki mühendislik eğitimini, 
üniversitelerde yaşanan sorunları, öğrenci üye örgütlülüğünü ve ülke sorunlarını 
tartışmışlar ve sorunların çözümü için önerilerde bulunmuşlardır.

Yerel kurultaylardan süzülen bu görüşler, bu kez de tüm Şubelerimizden temsilci-
lerin bulunduğu Öğrenci Üye Kurultayı’na taşınacaktır. 


